PORTARIA PGJ/PI Nº 1964/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  da
Coordenadoria de Licitações e Contratos,

RESOLVE

DESIGNAR o  servidor  AIRTON ALVES MENDES DE MOURA para  fiscalizar  o  contrato
administrativo nº 32/2018, firmado entre este Ministério Público e a empresa R.N. Lopes Monteiro-
ME,  que  tem  como  objeto  a  contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de
equipamentos de ar condicionado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1964/2018